Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de'l/iterbo
Rua Coronel GaÍc,4. lô0 Sanlâ Rosâ de Vneôô SP CEP14270400. FooerTai( ( ló) 1951-ló6ó e-mail dnetoria@amârâ!Í'r'iiêrto.sp.gov.k

âO

EST^Do DE sÀo PAUt.o

rruorcnçÃo Ne l96/2s

Ementa: lndica colocação de lixeiras no Campo de Futebol "Antônio Fulgêncio de Castro", em Nhumirim

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a colocação de lixeiras no Campo de Futebol "Antônio
Fulgêncio de Castro", no Distrito de Nhumirim.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes, pois nos dias em que há
jogo no mencionado campo, o lixo fica todo espalhado pelos arredores,
principalmente pela ausência de lixeiras.

Santa Rosa de Viterbo, 25 de abril 2025.

LÍ\C

L>

nt b

d